

K/S Asschenfeldt, Lienausallee, Uetersen

Amaliegade 27
1256 København K
1256 Kopenhagen K
CVR-nr. 29427194
Identifikationsnummer 29427194

Årsrapport 2016 *Geschäftsbericht 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017
Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am

Dirigent

Versammlungsleiter

Navn: Astrid Meldgaard Anthonisen
Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

	<u>Side</u> <u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Bestätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	1
Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i>	1
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2016</i>	1
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Bilanz zum 31.12.2016</i>	1
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2016</i>	1
Noter / <i>Notes</i>	1
Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	1

Der deutsche Text in diesem Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Asschenfeldt, Lienausallee, Uetersen
Amaliegade 27
1256 København K

CVR-nr.: 29427194

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter B. Møller, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Unternehmensdaten

Unternehmen

K/S Asschenfeldt, Lienausallee, Uetersen
Amaliegade 27
1256 Kopenhagen K

Gesellschaftsregister-Nr.: 29427194

Sitz: Kopenhagen, Dänemark

Geschäftsjahr: 01.01.2016 - 31.12.2016

Aufsichtsrat

Peter B. Møller, Vorsitzender

Abschlussprüfer

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Kopenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning og drift af selskabets ejendomme i Uetersen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (4.854) t.kr. er ikke tilfredsstillende, og skyldes at ejendommen er solgt efter ønske fra selskabets førstprioritetsbank.

Salget af ejendommen er notariseret i 2016 og ejendommen er betalt i 2017.

Selskabet har ikke likviditet til at servicere sine gældsforpligtelser og er i dialog med bankerne herom

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udgang (2.031) t.kr. Kommanditisterne har i 2016 indbetalt ordinær opkrævning af resthæftelse med i alt 324 t.kr.

Selskabet har for det kommende år fravalgt revision.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Die Haupttätigkeit der Gesellschaft besteht darin, ihre Liegenschaft in Uetersen zu vermieten und zu betreiben.

Geschäftsentwicklung

Das Jahresergebnis von (4.854) TDKK ist unzufriedenstellend und ist auf Grund der Verkauf der Liegenschaft nach der Wunsch der Hypothekenkreditgeber.

Der Verkauf der Liegenschaft ist in 2016 Notarisiert und die Liegenschaft ist in 2017 gezahlt.

Das Gesellschaft kann nicht die Kredite servizieren und stehen im Dialog mit den Kreditgebern darüber.

Das Eigenkapital der Gesellschaft beträgt zum Geschäftsjahresende (2.031) TDKK. Die Kommanditisten haben in 2016 Einzahlungen auf 324 TDKK der Restverbindlichkeit vorgenommen.

Das Gesellschaft hat für das kommende Jahr Wirtschaftsprüfung abgewählt.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Geschäftsberichts/Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2016

Gewinn- und Verlustrechnung 2016

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Nettoomsætning <i>Umsatzerlöse</i>		1.899.204	1.902
Andre eksterne omkostninger <i>Andere externe Aufwendungen</i>	2	(472.077)	(169)
Ejendomsomkostninger <i>Liegenschaftskosten</i>	3	(119.300)	(149)
Driftsresultat <i>Betriebliches Ergebnis</i>		1.307.827	1.584
Andre finansielle indtægter <i>Sonstige Finanzerträge</i>	4	13.418	0
Andre finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i>	5	(913.603)	(1.137)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat <i>Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten vor Zeitwertberichtigungen und Ertragssteuern</i>		407.642	447
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Zeitwertberichtigung von als Finanzinvestition gehaltenen Immobilien</i>		(5.313.805)	(4.378)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser <i>Zeitwertberichtigung finanzieller Verbindlichkeiten</i>		52.318	(37)
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>		<u>(4.853.845)</u>	<u>(3.968)</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i>			
Overført resultat <i>Ergebnisvortrag</i>		(4.853.845)	(3.968)
		<u>(4.853.845)</u>	<u>(3.968)</u>

Balance pr. 31.12.2016*Bilanz zum 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKKT</u>
Investeringsejendomme <i>Als Finanzinvestition gehaltene Immobilien</i>		0	17.208
Materielle anlægsaktiver <i>Sachanlagen</i>	6	0	17.208
Anlægsaktiver <i>Anlagevermögen</i>		0	17.208
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Forderungen</i>		11.948.986	24
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		11.948.986	24
Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i>		186.576	88
Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i>		12.135.562	112
Aktiver <i>Aktiva</i>		12.135.562	17.320

Balance pr. 31.12.2016*Bilanz zum 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKKT</u>
Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i>	7	10.122.381	10.122
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Rücklage für nichteingezahltes Unternehmenskapital</i>		0	(2.821)
Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>		(12.153.549)	(7.300)
Egenkapital <i>Eigenkapital</i>		<u>(2.031.168)</u>	<u>1</u>
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		131.555	131
Langfristede gældsforpligtelser <i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>	8	<u>131.555</u>	<u>131</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristiger Teil langfristiger Verbindlichkeiten</i>	8	13.818.672	17.095
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>	9	216.503	93
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		<u>14.035.175</u>	<u>17.188</u>
Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i>		<u>14.166.730</u>	<u>17.319</u>
Passiver <i>Passiva</i>		<u>12.135.562</u>	<u>17.320</u>
Going concern <i>Unternehmensfortführung</i>	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016*Eigenkapitalveränderungsrechnung 2016*

	Virksom- hedskapital	Reserve for ikke indbe- talt virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	I alt
	<i>Unternehmenska- pital</i>	<i>Rücklage für nichteingezahltes Unternehmenska- pital</i>	<i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>	<i>Insgesamt</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i>	10.122.381	(2.820.503)	(7.299.704)	2.174
Øvrige egenkapitalposterin- ger <i>Sonstige im Eigenkapital erfasste Posten</i>	0	2.820.503	0	2.820.503
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	0	0	(4.853.845)	(4.853.845)
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i>	10.122.381	0	(12.153.549)	(2.031.168)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Unternehmensfortführung

Som beskrevet i ledelsesberetningen har selskabet solgt ejendommen i 2016. Selskabet har ikke likviditet til at servicere sine gældsforpligtelser og er i dialog med bankerne herom. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at långiverne acceptere at selskabet ikke servicere lånene fuldt ud.

Wie bereits im Lagebericht beschrieben, verkaufte das Unternehmen die Immobilie im Jahr 2016. Das Unternehmen keine Liquidität Liquidität, um ihre Schuldverpflichtungen und im Dialog mit den Banken davon zu bedienen hat. Es ist eine Voraussetzung für die Fortsetzung des Betriebs, die Kreditgeber das Unternehmen akzeptiert keine, die Kredite in vollem Umfang bedienen.

2. Andre eksterne omkostninger

2. Andere externe Aufwendungen

	2016	2015
	DKK	DKKT
Administrationsvederlag, Danmark <i>Verwaltungsentgelt, Dänemark</i>	91.426	89
Administrationsvederlag, Tyskland <i>Verwaltungsentgelt, Deutschland</i>	56.708	60
Bestyrelsesansvarsforsikring <i>Haftpflichtversicherung</i>	3.219	3
Advokat <i>Anwalt</i>	22.318	21
Revision <i>Abschlussprüfung</i>	31.125	31
Øvrige honorarer <i>Andere Gebühren</i>	6.000	5
Bankgebyrer <i>Gebühren an Kreditinstitute</i>	5.127	4
Konsulenthonorarer til nærtstående parter <i>Beratungskosten an Nahestehenden</i>	234.766	0
Låneomkostninger <i>Kreditkosten</i>	18.955	0
Diverse <i>Sonstige</i>	2.433	1
Forlig med tidligere investor <i>Siedlung mit Früheren Investor</i>	0	(45)
	472.077	169

Noter

Notes

	Investe- ringsejen- domme		
	<i>Als Finanzinvesti- tion gehaltene Immobilien</i>		
	DKK		
6. Materielle anlægsaktiver			
6. Sachanlagen			
Kostpris primo			25.337.284
<i>Anschaftungs- oder Herstellungskosten Jahresanfang</i>			
Afgange			(25.337.284)
<i>Abgänge</i>			
Kostpris ultimo			0
<i>Anschaftungs- oder Herstellungskosten Jahresende</i>			
Dagsværdireguleringer primo			(8.128.759)
<i>Zeitwertberichtigungen Jahresanfang</i>			
Tilbageførsel ved afgange			8.128.759
<i>Rückbuchung bei Abgängen</i>			
Dagsværdireguleringer ultimo			0
<i>Zeitwertberichtigungen Jahresende</i>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
<i>Buchwert Jahresende</i>			
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	Anzahl	Stückelung	Nennwert
		DKK	DKK
7. Virksomhedskapital			
7. Unternehmenskapital			
Kommanditanparter	90	112471	10.122.381
<i>Kommanditeteinlagen</i>			
	90		10.122.381

Noter

Notes

	2016
	DKK
Egenkapital 31.12.2016	(2.031.168)
<i>Eigenkapital 31.12.2016</i>	
Forrentet kapitalindskud	0
<i>Verzinste Kapitaleinlagen</i>	
Egenkapital, uden kapitalindskud	(2.031.168)
<i>Eigenkapital, ohne verzinste Kapitaleinlagen</i>	
Indre værdi pr. 10 kommanditanparter, uden yderligere kapitalindskud	(225.685)
<i>Buchwert pro 10 Kommanditeinlagen ohne weitere Kapitaleinlagen</i>	
Resthæftelse 31.12.2016	0
<i>Restverbindlichkeit 31.12.2016</i>	

	Forfald in- den for 12 måneder 2015 Innerhalb von 12 Monaten fällig 2015 DKKT	Forfald in- den for 12 måneder 2016 Innerhalb von 12 Monaten fällig 2016 DKK	Forfald efter 12 måneder Nach 12 Monaten fällig DKK
8. Langfristede gældsforpligtelser			
8. Langfristige Verbindlichkeiten			
Gæld til realkreditinstitutter	14.148	13.475.720	0
<i>Verbindlichkeiten gegenüber Realkreditinstituten</i>			
Bankgæld	2.947	342.952	0
<i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i>			
Anden gæld	0	0	131.555
<i>Andere Verbindlichkeiten</i>			
	17.095	13.818.672	131.555

Selskabets prioritetsgæld er indgået til en fast rente og løbetid.

En eventuel førtidig indfrielse vil kunne pålægges indfrielsesgebyrer.

Selskabets prioritetslån forfalder i 2017.

Der Hypothekenkredit der Gesellschaft hat einen Festzins und eine feste Laufzeit.

Bei etwaiger vorzeitiger Rückzahlung können Gebühren anfallen.

Die Hypothekenschulden des Unternehmens werden im Jahre 2017 fällig.

Noter

Notes

	2016	2015
	DKK	DKKT
9. Anden gæld		
9. Sonstige Verbindlichkeiten		
Moms og afgifter <i>Mehrwertsteuer und Abgaben</i>	29.722	31
Skyldige renter <i>Geschuldete Zinsen</i>	58.020	0
Andre skyldige omkostninger <i>Sonstige geschuldete Kosten</i>	128.761	62
	216.503	93
